
 

 

 
 
 
 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE - ACRI “IPSIA-ITI” 

Via S. Scervini n° 115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T –Codice Univoco Ufficio UFQTX 
 

 
 

Acri lì, 29/12/2020 
 

Alle sezioni di: 
 

Pubblicità Legale – 
Albo on-line 
Amministrazione 
Trasparente 

del sito internet dell’istituzione 
scolastica 

eduwww.iisacri.edu.it 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vist� �’ Avvis� pubb�ic� re�ativ� a� suddett� pr�gett�� 

Vista �a c��u�ica�i��e di aut�ri��a�i��e de��� stess��  

Viste �e �i�ee Guida e ��r�e di riferi�e�t�, i C��p�e�e�ti di Pr�gra��a�i��e ed i re�ativi 

Reg��a�e�ti CE� 

Viste �a de�ibera de� C��sig�i� d’istitut� che ha iscritt� i� pr�gett� i�dicat� i� �ggett� �e� 

pr�gra��a a��ua�e i�teressat�� 

Te�ut� c��t� che �� stess� " stat� �u�va�e�te iscritt� �e� Pr�gra��a A��ua�e per �’eserci�i� 

i� c�rs��  

Vist� i� D.I. �. 129 de� 28*8*2018 ,Reg��a�e�t� reca�te istru�i��i ge�era�i su��a gesti��e 

a��i�istrativ�-c��tabi�e de��e istitu�i��i sc��astiche, ai se�si de��’artic��� 1, c���a 143, 

de��a �egge 13 �ug�i� 2015, �. 107”� 

Vist� i� D.P.R. 34 275*99, Reg��a�e�t� de��’aut����ia� 

Vista �a ri�u�cia de��a pr�f. Fer�a�da 6�ricca a��’i�caric� di esperta �e� ��du�� di cui 

a��’�ggett� pr�t. �. 8849 de� 19*12*2020� 

Vist� �a ripubb�ica�i��e de��’avvis� di se�e�i��e pubb�icat� i� data 19*12*2020 pr�t. �. 

8856�  

OGGETTO: DETERMINA PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI INTERNI PER LA 

REALIZZAZIONE DEL SEGUENTE MODULO “GREEN CHEMISTRY” PR8GETT8 P839  
 COMPETENZE DI BASE “A SCUOLA DI REALTA’ CODICE 10.2.2A-FSEPON-CL-2019-61; 





 

Vist� i� verba�e de��a C���issi��e pr�t. �. 9067 de� 29*12*2020 prep�sta a��a va�uta�i��e 

de��e ista��e di partecipa�i��e a��a se�e�i��e di cui s�pra� 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguente 
graduatoria provvisoria relativa al modulo del Progetto PON sopra evidenziato: 
 
PON COMPETENZE DI BASE “A SCUOLA DI REALTA’ ” 
CODICE 10.2.2A-FSEPON-CL-2019-61 
 

 

ESPERTI  68DU�8 GREE3 CHE6ISTRY 

 
 (C��e da Ba�d� 3.2 esperti ORE 30 + 27) 

COGNOME NOME A.1 A.2 A3 A4 B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 TOTALE  

GIORNO BIANCA M. 20 6 - 1 10 - 10 5 5 - 3 - 60 

MORRONE STEGANIA 22 6 9 3 10 5 - 2 2  - - 59 

DE VINCENTI MARINA 12 - - - - 5 3 7 2 - - - 29 

 
 

Avvers� �e suddette graduat�rie, p�tr@ essere espress� f�r�a�e rec�a�� per iscritt� e�tr� e 

��� ��tre 5(ci�que)gi�r�i da��a data di pubb�ica�i��e. Eve�tua�e ista��a di rec�a�� d�vr@ 

perve�ire press� �'Uffici� pr�t�c���� di questa Istitu�i��e Sc��astica. Trasc�rs� ta�e ter�i�e ed 

esa�i�ati eve�tua�i rec�a�i si pr�ceder@ a��a pubb�ica�i��e de��a graduat�ria defi�itiva. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa  Franca Tortorella  

Fir�a aut�grafa s�stituita a �e��� sta�pa 

 ai se�si de��’art.3, c���a 2, de� D.�gs. 39*93 

 
 

 


